A 'CAMARA MUNICIPAL DE TIM8AU8A
PERNAMBUCO

CASA DR. MANOEL BORBA

Timbaúba, 11 de janeiro de 2021.

Ofício ng 008/2021

Senhor Prefeito,

Pelo presente, comunicamos a Vossa Excelência, que estamos
devolvendo aos cofres da Prefeitura o saldo financeiro desta Câmara, conforme
abaixo:

Recursos próprios R$ 133.301,49
Total da Devolução R$ 133.301,49

Aproveitamos a oportunidade dará renovar-lhe votos de consideração e
apreço.

<IhB4~dA ~yo arb'OSa e raujo
Presidente

Exmo. Sr.
Marinaldo Rosendo de Albuquerque
DO. Prefeito do Município de Timbaúba-PE.
NESTA

Endereço: Rua Tenente João Gomes, 10 (Ao lado da Prefeitura) Centro - Timbaúba-PE Fono: (81) 3631.0077
~t~..~~~1~·~~~·CNPJ: 11.293.248/0001-04 - E-maU: camaramun.timbauba@out\ook.com

	Page 1
	Titles
	CAMARA MUNICIPAL DE TIM8AU8A
	PERNAMBUCO
	CASA DR. MANOEL BORBA
	<IhB4~dA ~y

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3